Panoramica dei prodotti - Ceramiche per orinatoi Geberit

Geberit Svizzera, Stato: gennaio 2021

Versione

116.072.00.1

116.082.00.1

116.142.00.1

116.073.00.1

116.083.00.1

116.143.00.1

116.074.00.1

116.084.00.1

116.144.00.1

116.075.00.1

116.085.00.1

116.147.00.1

116.070.00.1

116.080.00.1

116.140.00.1

116.071.00.1

116.081.00.1

116.141.00.1

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

N

3

0

N

N

;

N

N

;

N

y

.

N

0

0

N

0

N

Con comando integrato

Per comando integrato

Per comando per orinatoio ad incasso

Senza acqua

Funzionamento a rete

Funzionamento a batteria

Autosostenibile

Elementi Geberit GIS per orinatoi

461.628.00.1

Elemento Geberit GIS per
orinatoio, 114 cm, universale,
per comando dirisciacquo

integrato per orinatoio

461.668.00.1

Elemento Geberit GIS per
orinatoio, 114-132cm,
universale, per orinatoi da

0 litri

461.607.00.1
Elemento Geberit GIS per
orinatoio, 114 cm, universale,

per erogatore spray

Elementi Geberit Duofix per orinatoi

111.628.00.1

Elemento Geberit Duofix
per orinatoio, 112-130 cm,
universale, per comando
dirisciacquo integrato per

orinatoio

111.668.00.1

Elemento Geberit Duofix
per orinatoio, 112-130 cm,
universale, per orinatoi da
0 litri

111.677.00.1

Elemento Geberit Duofix
per orinatoio, 112-130 cm,
universale, per erogatore

spray

Elementi Geberit Combifix per orinatoi

Soluzioni convenzionali




Geberit Svizzera, Stato: gennaio 2021

Versione

116.072.00.1

116.082.00.1

116.142.00.1

116.073.00.1

116.083.00.1

116.143.00.1

116.074.00.1

116.084.00.1

116.144.00.1

116.075.00.1

116.085.00.1

116.147.00.1

116.070.00.1

116.080.00.1

116.140.00.1

116.071.00.1

116.081.00.1

116.141.00.1

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

N

3

N

N

N

;

N

y

‘

N

N

‘

N

0

0

N

0

N

Con comando integ

rato

Per comando integrato

Per comando per orinatoio ad incasso

Senza acqua

Funzionamento a rete

Funz

ionamento a batteria

Autosostenibile

116.005.00.1

Set per montaggio grezzo
Geberit per orinatoi Preda,
Selva e Tamina, per comando

dirisciacquo per orinatoio

Unita funzionali

243.275.00.1

Comando dirisciacquo
Geberit per orinatoio per
orinatoi Preda, Selva e

Tamina, funzionamento arete

v

v

v

v

v

v

243.276.00.1

Comando dirisciacquo
Geberit per orinatoio per
orinatoi Preda, Selva e
Tamina, funzionamento a

batteria

v

v

v

v

v

v

243.277.00.1

Comando dirisciacquo
Geberit per orinatoio per
orinatoi Preda, Selva e
Tamina, alimentazione

elettrica autosostenibile

v

v

v

v

v

v

Accessori

243.544.00.1

Materiale di fissaggio per

orinatoio Geberit

116.066.00.1

Sifone ibrido Geberit per

orinatoi

v

v

v

v

v

v

116.058.00.1

Adattatore per sifone Geberit
per orinatoi Preda, Selva e

Tamina

v

v

v

v

v

v

116.059.00.1

Griglia di scarico Geberit
per orinatoi Preda, Selva e

Tamina

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

116.069.FW.1

Placca di copertura Geberit
inacciaio inossidabile, per
comando dirisciacquo per

orinatoio

243.579.00.1

Regolatore di quantita 9 I/
min Geberit, per comandi di

risciacquo per orinatoio

v Compatibile

"Incluso nel materiale in dotazione
2 Ampliamento opzionale delle funzioni



