

Panoramica dei prodotti – Ceramiche per orinatoi Geberit

Geberit Svizzera, Stato: gennaio 2021

Versione	116.072.00.1	116.082.00.1	116.142.00.1	116.073.00.1	116.083.00.1	116.143.00.1	116.074.00.1	116.084.00.1	116.144.00.1		116.075.00.1	116.085.00.1	116.147.00.1	116.070.00.1	116.080.00.1	116.140.00.1	116.071.00.1	116.081.00.1	116.141.00.1
	Preda	Selva	Tamina	Preda	Selva	Tamina	Preda	Selva	Tamina		Preda	Selva	Tamina	Preda	Selva	Tamina	Preda	Selva	Tamina
																			
	Con comando integrato										Per comando integrato				Per comando per orinatoio ad incasso				Senza acqua
Funzionamento a rete			Funzionamento a batteria			Autosostenibile													
116.005.00.1 Set per montaggio grezzo Geberit per orinatoi Preda, Selva e Tamina, per comando di risciacquo per orinatoio																✓	✓	✓	
Unità funzionali																			
243.275.00.1 Comando di risciacquo Geberit per orinatoio per orinatoi Preda, Selva e Tamina, funzionamento a rete		✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓	✓	✓	✓	✓		✓ ²⁾	✓ ²⁾	✓ ²⁾						
243.276.00.1 Comando di risciacquo Geberit per orinatoio per orinatoi Preda, Selva e Tamina, funzionamento a batteria		✓	✓	✓	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓	✓		✓ ²⁾	✓ ²⁾	✓ ²⁾						
243.277.00.1 Comando di risciacquo Geberit per orinatoio per orinatoi Preda, Selva e Tamina, alimentazione elettrica autosostenibile		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾		✓ ²⁾	✓ ²⁾	✓ ²⁾						
Accessori																			
243.544.00.1 Materiale di fissaggio per orinatoio Geberit		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
116.066.00.1 Sifone ibrido Geberit per orinatoi		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓	✓	✓	✓	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾
116.058.00.1 Adattatore per sifone Geberit per orinatoi Preda, Selva e Tamina		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓	✓	✓	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾
116.059.00.1 Griglia di scarico Geberit per orinatoi Preda, Selva e Tamina		✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾	✓ ¹⁾		✓ ¹⁾								
116.069.FW.1 Placca di copertura Geberit in acciaio inossidabile, per comando di risciacquo per orinatoio															✓	✓	✓		
243.579.00.1 Regolatore di quantità 9 l/min Geberit, per comandi di risciacquo per orinatoio		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓			

✓ Compatibile

¹⁾ Incluso nel materiale in dotazione²⁾ Ampliamento opzionale delle funzioni